Enu3oBa TaTtbfiHa IOpbeBHa

HaTa n MecTo poXxaeHus -

12.08.1980, rop. ApceHbeB NprMOPCKOro Kpas

YneHckunm bunet

Homep 06P-06829

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 001251
LHaTa pernctpauum B peectpe: 24.10.2007

PernoHanbHoe PO

MprMopcKoe pernoHasabHoe coobLlecTso

YneHCTBO B DKcrnepTHOM CoBeTe
POO

DaTa Havana yneHcTea: 01.12.2018

DaTa okoH4YaHusa 4yneHcTBa: 04.06.2021

Homep npoTtokona: Obuiee cobpaHue yneHos POO
DaTa npoTokona: 22.11.2018

KOHTaKThI

MouToBbIN appec: 690000 MNMpumopckun Kpai r. BnagmeocTok ya. CeMeHOBCKas
a. 30 op.27
KoHTakTHbIX TenedoH: (914) 709-30-58

OpraHunsaums (mecto paboTbl)

OcCHOBHOE MecTO paboThl

3akpbiToe akumMoHepHoe obuecTBo "JanbkoM - Ayant" (cooTBeTCTBYET
TpeboBaHuam 135-d3)

OomKHOCTb: oueHwmkMogpobHee

Konn4yecTBo OLEHLNKOB: 5

KoHTaKTbl opraHusauum:

E-mail opraHuzaunmn: dalcom@bk.ru

TenedoH opraHmsauun: (914) 709-30-58

Appec opraHusauum:

dakTnyeckuin: 690000 Mpumopcknin kpan r. BnagnesocTtok yn. CemeHoBckas 4. 30
0g.27

[JaHHble 0 rocynapCcTBEHHOM perucrTpauum opraHusauum:

OlPH: 1022502261066

DaTa rocypapcTtBeHHON pernctpaunn: 24.10.2002

Ctax

O6wunin 24 OueHo4YHbIN 21




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep porosopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001251
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025

[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001251
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025

[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 038103-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 07.06.2024

DeucrButeneH po: 07.06.2027




Obpa3oBaHune

Knacc obpasoBaHuA: NnoBbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCTy OLEHKN
Y4yebHoe 3aBepeHme: [0Cy[apCTBEHHbIN YHUBEPCUTET MO 3eMJ1IeyCTPONCTBY
OokyMmeHT: CBUaeTeNbCTBO

DOaTta: 22.08.2006

Homep: 9151MogpobHee

MpumMmeuyaHue: NoBbilWEHME KBanpuKaumum no nporpamme "OueHovHas
neaTenbHoOCTh"

Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN

Y4yebHoe 3aBepeHue: [1a/lbHEBOCTOYHbIN FOCYAaPCTBEHHbIA TEXHUYECKUN
yHuBepcuTeT (OBMU nm. B.B. Kyihbbiwesa)

OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 20.05.2003

Howmep: M1 460950

KBanudukauma: OueHwnkK

CneumanbHOCTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

Knacc obpasoBaHua: Bbicllee

Y4yebHoe 3aBepeHue: [JanbHEBOCTOYHAsA rocyaapCTBEHHAsA akageMus
3KOHOMMWKW 1N yrpaB/eHns

OokKyMmeHT: Juniom

DaTa: 24.06.2002

Homep: OBC 0317851

KBanudukauma: SKOHOMUCT

CneumnanbHOCTb: IHOPMaLMOHHbIE CUCTEMbI B SKOHOMUKE

Knacc obpasoBaHuA: noBbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCT OLEHKN
Yyeb6Hoe 3aBepeHue: ®rAQOY BIMO "[anbHEBOCTOYHbLIN heaepasibHblin
yHuBepcuteTt"

OokyMmeHT: CBUOeTesibCTBO

OaTta: 31.03.2016

Homep: 7515

MpumeuaHue: MNoBbiLeHMe KBandrKauum no nporpamme "OueHka CTOUMMOCTHU
npeanpuatTua (busHeca)"

MoanncaHHble 4neHom CPO
SKCMNEePTHbIE 3aKNo4YeHnA

KoMneHcauMoHHbIN oHA,

30000 py®6.

NHH

250107091262




CeefeHus o npoBefeHHbIX
npoBepkKax

10

11

12

13

Tun LNaTa Havana HaTa
npoBepKun npoBefleHNs OKOHYaHns
npoBepKun npoBepKun

BHennaHoBas 02.12.2016

MnaHoBas 31.07.2017

MnaHoBas 07.08.2020

BHennaHoBasa 30.04.2021

BHennaHoasa 18.05.2021

BHennaHoBas 26.05.2021

BHennaHoasa 07.06.2021

BHennaHoBas 01.07.2021

BHennaHosasa 10.01.2022

BHennaHoasa 10.01.2022

BHennaHoBasa 28.02.2022

BHennaHoBasa 11.03.2022

BHennaHoBasa 01.04.2022

12.12.2016

31.08.2017

04.09.2020

25.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

21.06.2021

08.07.2021

02.02.2022

02.02.2022

09.03.2022

29.03.2022

18.04.2022

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

»asnoba
07691/416
MpoTokon
CoseTta POO
Ne76 oT

20.10.2016r.

MpoTokon
CoseTa POO
Nel27 ot
24.10.2019
r.

»anoba Ne
1141/421 ot
30.04.2021
r.

»anoba Ne
1332/421 oT
18.05.2021
r.

»anoba Ne
1420/421 ot
26.05.2021
r.

xanoba Ne
1482/421 ot
07.06.2021
r.

»xanoba Ne
1650/421 oT
01.07.2021
r.

»xanoba
Ne18/422 oT
10.01.2022
r.

xanoba
Ne23/422 oT
10.01.2022
r.

»anoba Ne
313/422 oT
24.02.2022
r.

xanoba Ne
390/422 oT
11.03.2022
r.

»anoba Ne
515/422 oT
01.04.2022
r.

Pe3synbTaT
npoBepKun

HapyLweHuin
He BbISIBNIEHO

MponpeHa

MponpeHa

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHnsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIBNIEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

OaTtaun
HOMep
N3MEHEHNS
3anucu

17.05.2017
Ne2136846

13.09.2017
Ne2263863

10.12.2020
Ne3403544

25.05.2021
Ne3470798

31.05.2021
Ne3472600

02.06.2021
Ne3473427

22.06.2021
Ne3483088

23.07.2021
Ne3498761

02.02.2022
Ne3578484

02.02.2022
Ne3578486

10.03.2022
Ne3589507

30.03.2022
Ne3598175

19.04.2022
Ne3604124




14

15

BHennaHoBas 19.07.2022

MnaHoBas 31.07.2023

29.07.2022

15.08.2023

xanoba Ne
1179/422 oT HapyweHus

19.07.2022 BbifABAEHbI
r.

MpoTokon

CoseTa POO

Ne20 oT MponpeHa
13.10.2022

roga

29.07.2022
Ne3639901

15.08.2023
Ne3767160




CBefleHMs 0 NOCTYMUBLLNX
»Kanobax

LOaTa
nocTynnaeHns
»Kanobobl

02.12.2016

01.07.2021

10.01.2022

24.02.2022

MNpenmeT xanobel [faTa PesynbTaTt HaTta un
pPacCMOTPEHMA pacCMOTpeHUs HOoMep

N3MeHeHMns
3anucn

HapyweHne

TpeboBaHuUi

3aKoHoaTeNbCTBa

N HOPMaTMBHO-

npaBOBbIX aKTOB

Poccumckon OTcyTcTBME 29.05.2017

depepaunm B 12.12.2016 .

oB6nacTi HapyLleHun N.2084871

OLLeHOYHOW

[esiTeNbHOCTY Npu

oCyLLLeCcTBIEHN

OLLeHOYHOM

nesTeNbHOCTH

HapywieHue

TpeboBaHun

3aKoHoJaTesbCTBa

N HOPMaTMBHO- OvcumnamHapHbIM

MpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM

conepaians 22072021 onpmmenonmn - 23072021

obnacTtm Mepbl N:3498624

OLIeHOYHOW ANCUMNANHAPHOro

nesTenbHOCTY Npu BO3JeNCTBUA

OCyLLLeCTBIEHNN

OLLeHOYHOW

nesTenbHOCTH

HapyuweHne

TpeboBaHun

3aKoHoJaTebCTBa

1N HOPMAaTWBHO- AncumnnnHapHbIM

MpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM

Poccuiickon MPUHATO peLleHne

denepaumu B 24.02.2022 OFI)'IpVIMeHF;HI/II/I 28.02.2022

obnactm Mepbl N:3586078

OLIeHOYHOM ANCUMNANHAPHOro

[esaTenbHOCTY Npn BO3JeNCTBNA

oCyLLLeCTBIEHN

OLIeHOYHOW

nesTenbHOCTH

HapyweHne

TpeboBaHui

3aKoHoaTesbCTBa

N HOPMaTMBHO- AvcumnnnHapHbIM

NpaBOBbLIX aKTOB KOMUTETOM

Poccuirckon MPUHATO peLleHne

depepauunm B 24.03.2022 0 MpUMeHeHUn 28.03.2022

obnactum Mepbl Ne3595737

OLIEHOYHOW AUCLMNAINHAPHOro

[esiTeNlbHOCTY Npu BO3JeNCTBUSA

oCyLLeCcTBIEHN

OLLeHOYHOM

neAaTenbHOCTU




MpumeHeHne
ONCUMNINHAPHbIX
B3bICKaHUN

Ne Mepa LNaTa
OUCLUUMIIMHAPHOTO NMPUHATUS
BO34ENCTBUSA peweHuns

1 MpepynpexnaeHne 17.06.2021

2 MMpepynpexpaeHne 22.07.2021

3 MpepynpexpeHne 24.02.2022

4 MMpepynpexaeHue 24.03.2022

lMpuocTaHoBNEHNE
5 npaBa oueHo4YHON 24.03.2022
neAaTeNbHOCTY

6 MpepynpexpeHue 28.04.2022

MprnocTaHoBNEHME
7 npaBa oueHo4yHou 28.04.2022
[esaTenNbHOCTH

OcHoBaHve [aTa ucrnonHeHus [OaTa u nepunog

NPUHATUA
peLueHus

Homep

npoToKona:

149

Homep

NpoTOKOoNa:

150

Homep

npoToKona:

156

Homep

NpoTOKoONa:

157

Homep

npoToKona:

157

Homep

npoToKoNa:

158

Homep

npoTokosa:

158

ons
npegnucaHuns (He
6onee 30 gHen),
wrpadca n
npenynpexneHns

npasa
0oCyLLeCTBAEHMNSA
OLLeHOYHOM
neATesIbHOCTU
nnm
MPUOCTaHOBIEHNS
neATesIbHOCTU
3kcnepTa POO

€ 24.03.2022 no
24.04.2022

€ 28.04.2022 no
28.07.2022

NaTa

npasa

OLleHOYHON

nedaTesbHOCTn

24.04.2022

28.07.2022

NHudopmaunsa daTa u
NPYOCTaHOBJIEHNSA BOCCTAHOBJIEHUSA O

HoMep

npekpaweHu N3MeHeHM!s
OCyLLLeCcTBNEeHNA [/ 0 CHATUN /

3anncum

18.06.202:
N23480788

23.07.2021
Ne3498732

28.02.202:
Ne3586779

28.03.202-
Ne3596785

28.03.202:
Ne3596786

29.04.202-
Ne3607543

29.04.202:
Ne3607545




