

Елизова Татьяна Юрьевна

Дата и место рождения - 12.08.1980, гор. Арсеньев Приморского края

Членский билет	Номер 06Р-06829
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 001251 Дата регистрации в реестре: 24.10.2007
Региональное РО	Приморское региональное сообщество
Членство в Экспертном Совете РОО	Дата начала членства: 01.12.2018 Дата окончания членства: 04.06.2021 Номер протокола: Общее собрание членов РОО Дата протокола: 22.11.2018
Контакты	Почтовый адрес: 690000 Приморский край г. Владивосток ул. Семеновская д. 30 оф.27 Контактный телефон: (914) 709-30-58
Организация (место работы)	Основное место работы Закрытое акционерное общество "Дальком - Аудит" (соответствует требованиям 135-ФЗ) Должность: оценщик Количество оценщиков: 5 Контакты организации: E-mail организации: dalcom@bk.ru Телефон организации: (914) 709-30-58 Адрес организации: Фактический: 690000 Приморский край г. Владивосток ул. Семеновская д. 30 оф.27 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1022502261066 Дата государственной регистрации: 24.10.2002
Стаж	Общий 24 Оценочный 21

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001251

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Подробнее

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99

Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru

Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001251

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru

Телефон организации: (495) 959-45-18

E-mail организации: ingos@ingos.ru

Факс организации: (495) 959-44-05

Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Направление: Оценка недвижимости

Номер: 038103-1

Кем выдан: Федеральный ресурсный центр

Дата выдачи: 07.06.2024

Действителен до: 07.06.2027

Страхование деятельности

Квалификационный аттестат

Образование

Класс образования: повышение квалификации в области оценки
Учебное заведение: Государственный университет по землеустройству
Документ: Свидетельство
Дата: 22.08.2006
Номер: 9151Подробнее
Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность"
Класс образования: переподготовка в области оценки
Учебное заведение: Дальневосточный государственный технический университет (ДВПИ им. В.В. Куйбышева)
Документ: Диплом
Дата: 20.05.2003
Номер: ПП 460950
Квалификация: Оценщик
Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
Класс образования: высшее
Учебное заведение: Дальневосточная государственная академия экономики и управления
Документ: Диплом
Дата: 24.06.2002
Номер: ДВС 0317851
Квалификация: экономист
Специальность: Информационные системы в экономике
Класс образования: повышение квалификации в области оценки
Учебное заведение: ФГАОУ ВПО "Дальневосточный федеральный университет"
Документ: Свидетельство
Дата: 31.03.2016
Номер: 7515
Примечание: Повышение квалификации по программе "Оценка стоимости предприятия (бизнеса)"

Подписанные членом СРО
экспертные заключения

Компенсационный фонд 30000 руб.
ИНН 250107091262

№	Тип проверки	Дата начала проведения проверки	Дата окончания проверки	Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
1	Внеплановая	02.12.2016	12.12.2016	жалоба № 07691/416	Нарушений не выявлено	17.05.2017 №2136846
2	Плановая	31.07.2017	31.08.2017	Протокол Совета РОО №76 от 20.10.2016г. Протокол Совета РОО №127 от 24.10.2019 г.	Пройдена	13.09.2017 №2263863
3	Плановая	07.08.2020	04.09.2020	жалоба № 1141/421 от 30.04.2021 г.	Пройдена	10.12.2020 №3403544
4	Внеплановая	30.04.2021	25.05.2021	жалоба № 1332/421 от 18.05.2021 г.	Нарушения выявлены	25.05.2021 №3470798
5	Внеплановая	18.05.2021	31.05.2021	жалоба № 1420/421 от 26.05.2021 г.	Нарушения выявлены	31.05.2021 №3472600
6	Внеплановая	26.05.2021	02.06.2021	жалоба № 1482/421 от 07.06.2021 г.	Нарушения выявлены	02.06.2021 №3473427
7	Внеплановая	07.06.2021	21.06.2021	жалоба № 1650/421 от 01.07.2021 г.	Нарушения выявлены	22.06.2021 №3483088
8	Внеплановая	01.07.2021	08.07.2021	жалоба №18/422 от 10.01.2022 г.	Нарушения выявлены	23.07.2021 №3498761
9	Внеплановая	10.01.2022	02.02.2022	жалоба №23/422 от 10.01.2022 г.	Нарушения выявлены	02.02.2022 №3578484
10	Внеплановая	10.01.2022	02.02.2022	жалоба №313/422 от 24.02.2022 г.	Нарушения выявлены	02.02.2022 №3578486
11	Внеплановая	28.02.2022	09.03.2022	жалоба №390/422 от 11.03.2022 г.	Нарушения выявлены	10.03.2022 №3589507
12	Внеплановая	11.03.2022	29.03.2022	жалоба №515/422 от 01.04.2022 г.	Нарушения выявлены	30.03.2022 №3598175
13	Внеплановая	01.04.2022	18.04.2022			19.04.2022 №3604124

Сведения о проведенных проверках

				жалоба №		
14	Внеплановая	19.07.2022	29.07.2022	1179/422 от 19.07.2022	Нарушения выявлены	29.07.2022 №3639901 г.
15	Плановая	31.07.2023	15.08.2023	Протокол Совета РОО №20 от 13.10.2022	Проидена	15.08.2023 №3767160 года

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
1	02.12.2016	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	12.12.2016	Отсутствие нарушений	29.05.2017 №2084871
2	01.07.2021	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	22.07.2021	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	23.07.2021 №3498624
3	10.01.2022	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	24.02.2022	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	28.02.2022 №3586078
4	24.02.2022	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	24.03.2022	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	28.03.2022 №3595737

Сведения о поступивших жалобах

№ Мера дисциплинарного воздействия	Дата принятия решения	Основание принятия решения	Дата исполнения предписания (не более 30 дней), штрафа и предупреждения	Дата и период приостановления права осуществления оценочной оценочной	Дата восстановления права осуществления оценочной	Информация о прекращении изменения / о снятии / записи об эксперта РОО	Дата и номер
Применение дисциплинарных взысканий	1	Предупреждение 17.06.2021	протокола: 149				18.06.2021 №3480788
	2	Предупреждение 22.07.2021	протокола: 150				23.07.2021 №3498732
	3	Предупреждение 24.02.2022	протокола: 156				28.02.2022 №3586779
	4	Предупреждение 24.03.2022	протокола: 157				28.03.2022 №3596785
	5	Приостановление права оценочной деятельности	24.03.2022 протокола: 157	с 24.03.2022 по 24.04.2022	24.04.2022		28.03.2022 №3596786
	6	Предупреждение 28.04.2022	протокола: 158				29.04.2022 №3607543
	7	Приостановление права оценочной деятельности	28.04.2022 протокола: 158	с 28.04.2022 по 28.07.2022	28.07.2022		29.04.2022 №3607545